



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ส่วนแผนงาน สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) โทรภายใน 44027 โทรสาร.044-246211

ที่ สทล.10.2/

วันที่ - 5 เม.ย. 2567

เรื่อง การสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (แบบ ปพข.01)

① เรียน ผส.ทล.10 ผ่าน หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ตามคำสั่ง กรมทางหลวง ที่ สทล.10.2/ 109 /2567 ลงวันที่ 26 มีนาคม 2567 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับงานประกวดราคางานจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 23200 งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3479 ตอน ทับพริก - เขาตังกวน ระหว่าง กม.14+000 - กม.17+989 วงเงิน 14,997,900 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ร่วมกันพิจารณาความเหมาะสมของราคาประเมินราคากลางแล้วเห็นสมควรกำหนดราคากลางเป็นเงิน 15,087,677.92 บาท ตามเอกสารแนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อทราบและดำเนินการต่อไป

(นายวิชชา จิตรมงคลพันธ์)

ประธานคณะกรรมการ

② คณะกรรมการราคากลาง

- เพื่อทราบ
- อนุมัติดำเนินการต่อไป

ในวงเงิน 15,087,677.92 บาท

(นายปกรณ์ ศรีปานวงศ์)

ผส.ทล.10



# บันทึกข้อความ

E-mail / Fax	ส่งทางระบบอิเล็กทรอนิกส์
สำนักงาน	สำนักงาน (นายสมิมา)
รับที่	๑๕๒๔
วันที่	๒๕ มี.ค. ๒๕๖๗
เวลา	๑๕.๐๗

ส่วนราชการ สำนักบริหารบำรุงทาง โทร.๐-๒๓๕๔-๖๖๒๑ ต่อ ๒๓๕๓๔ โทรสาร ๐-๒๓๕๔-๖๕๓๔

ที่ สร.๗/๒๕๖๗ วันที่ ๒๕ มี.ค. ๒๕๖๗

เรื่อง เห็นชอบแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗

เรียน ผส.ทล.๑๐ , ผอ.ขท.สระแก้ว (วัฒนานคร)

ติดต่อบันทึกที่ สทล.๑๐.๒/๔๒๔ ลงวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๖๗ จัดส่งแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๓๒๐๐ งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๔๗๙ ตอน ทับพริก - เขาดงจอก ระหว่าง กม.๑๔+๐๐๐ - กม.๑๗+๙๘๙ วงเงินงบประมาณ ๑๔,๙๙๗,๙๐๐.- บาท นั้น

สำนักบริหารบำรุงทาง ตรวจสอบแผนรายประมาณการแล้วเห็นชอบตามเสนอ ทั้งนี้ให้ดำเนินการตามระเบียบต่อไปในขั้นตอนการจัดซื้อจัดจ้างจะดำเนินการได้เมื่อแผนรายประมาณการดังกล่าวได้รับความเห็นชอบวงเงินงบประมาณ จากผู้มีอำนาจในข้อ ๑๑ ของระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ทั้งนี้ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และอื่นๆ ที่เกี่ยวข้องในการจัดซื้อจัดจ้างโดยเคร่งครัด

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(นายจักรพันธ์ พัฒนเกรียงไกร)

รท.วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ ปฏิบัติราชการแทน  
ผู้อำนวยการสำนักบริหารบำรุงทาง

ที่ สทล.๑๐.๑/๔๑๓ - ๒๕ มี.ค. ๒๕๖๗

เรียน ผอ.ขท.สระแก้ว(วัฒนานคร)

วท.ทล.๑๐,วบ.ทล.๑๐, ผบ.ทล.๑๐, คุณปรานี สิมปสุ

- เพื่อทราบและดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้อง

- อนุมัติเผยแพร่แผนให้เป็นที่ทราบตาม พ.ร.บ.การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๑๑

- ผบ.ทล.๑๐, คุณปรานี สิมปสุ สำเนาแจกจ่ายผู้เกี่ยวข้องทราบและดำเนินการตามระเบียบ

(นายปกรณ์ ศรีปานวงศ์)

ผส.ทล.๑๐

ส่งทางระบบอิเล็กทรอนิกส์  
วันที่ ๒๕ มี.ค. ๒๕๖๗ ผู้ส่ง งามิมา

ส่งทางระบบเอกสารระบบอิเล็กทรอนิกส์  
วันที่ 25/3/67 ผู้ส่ง น.ก.๕๕๕

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3479 ตอน ทับพริก-เขาตังกอง ระหว่าง กม.14+000 - กม.17+989 ผลผลิต 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างงานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์
2. ทางหลวงหมายเลข 3479 ตอน ทับพริก - เขาตังกอง ระหว่าง กม.14+000 - กม.17+989 ผลผลิต 1 แห่ง  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) / กรมทางหลวง ✓
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 14,997,900.00 บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 5 เม.ย. 2567 เป็นเงิน 15,087,677.92 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 วิชา ฉัตรมงคลพันธ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ
  - 7.2 วุฒิชัย บุญสมจิตร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ
  - 7.3 พีรพงศ์ ใจพุดชา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ
  - 7.4 นิรันดร์ สุชรักขิณี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ
  - 7.5 จีรวัดน์ เกษร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

จีรวัดน์ เกษร

05 เมษายน 2567 15:45:31

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3479 ตอน ที่บุรีรัมย์-เขาตองนอก ระหว่าง กม.14+000 - กม.17+989 ผลผลิต 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 SCARIFICATION AND RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE 10 CM. THICK 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 PRIME COAT 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางแบบเซอร์เฟสทรีตเมนต์ (SURFACE TREATMENTS) 4.1.1 CAPE SEAL	ตร.ม.	35,631.000	14.15	504,178.65	1.3011	18.41	655,986.84
2		ลบ.ม.	5,522.000	1,034.65	5,713,337.30	1.3011	1,346.18	7,433,623.16
3		ตร.ม.	35,646.000	30.79	1,097,540.34	1.3011	40.06	1,428,009.73
4		ตร.ม.	35,646.000	117.35	4,183,058.10	1.3011	152.68	5,442,576.89

จิรวัฒน์ เกษร

05 เมษายน 2567 15:45:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3479 ตอน ทัพพริก-เขาตองนอก ระหว่าง กม.14+000 - กม.17+989 ผลผลิต 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	5. งานบัตต์เตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.1.1 TRAFFIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	797.000	98.44	78,456.68	1.3011	128.08	102,079.98
6	6. งานบัตต์เตล็ด (MISCELLANEOUS) 6.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 6.1.1 TRAFFIC PAINT (YELLOW) 6.2 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างกรกอสร์ ง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ตร.ม.	115.000	98.44	11,320.60	1.3011	128.08	14,729.23
7	6.2.1 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	LS	1.000	8,202.36	8,202.36	1.3011	10,672.09	10,672.09
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>15,087,677.92</b>

จิวรัตน์ เกษร

05 เมษายน 2567 15:45:40

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคางานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3479 ตอน ตำบลพริก-เขาคองอก ระหว่าง กม.14+000 - กม.17+989 ผลผลิต 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)/กรมทางหลวง

จิรวัดน์ เกษร

05 เมษายน 2567 15:45:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    บริเวณตลาดค้าปลีกก่อสร้างงานเชื่อมทางวินแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3679 ตอน ทัพบก-อตาตองนอก ระหว่าง กม.14+000 - กม.17+989 คลมสัด 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)/กรมทางหลวง

  
( วิชชา จิตมงกุลพันธ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( วุฒิชัย บุญสมจิตร )


กรรมการกำหนดราคากลาง

( จีรวัดน์ เกษร )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( พีรพงศ์ ใจตุตธา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( นිරันตร์ สุขรักขินี )

กรรมการกำหนดราคากลาง